电信级 LoRaWAN 网关 RHF2S208 技术规格 RisingHF
Document information
Info Content
Keywords RisingHF，LoRaWAN，IOT，网关，技术规格，全双工
Abstract
本手册描述 RisingHF 开发的电信级 LoRaWAN 网关设备
RHF2S208 系列的技术指标和规格。
DS11828

12
Figure 5-3 RHF2S208 包装内衬
6 订购信息
RHF2S208 包含两个系列产品，RHF2S208Exx 系列不含内置电池，RHF2S208Bxx 系列包含内置
电池。请发邮件到 sales@risinghf.com 咨询更详细的产品信息。
Table 6-1 RHF2S208Exx 系列（无内置电池）
序号 产品系列 型号 Band@Uplink Band@Downlink 规格
1 RHF2S208EH8 RHF2S208EH8-434 430MHz~437MHz 430MHz~437MHz 8channel/Half duplex
2 RHF2S208EH8 RHF2S208EH8-470 470MHz~490MHz 470MHz~510MHz 8channel/Half duplex
3 RHF2S208EH8 RHF2S208EH8-868 859MHz~871MHz 859MHz~871MHz 8channel/Half duplex
4 RHF2S208EH8 RHF2S208EH8-915 900MHz~930MHz 900MHz~930MHz 8channel/Half duplex
5 RHF2S208EF8 RHF2S208EF8-470 470MHz~490MHz 500MHz~510MHz 8channel/Full duplex
6 RHF2S208EF8 RHF2S208EF8-AL1 470.2MHz~476.6MHz 483.8MHz~490.2MHz 8channel/Full duplex
Table 6-2 RHF2S208Bxx 系列（含内置电池）
序号 产品系列 型号 Band@Uplink Band@Downlink 规格
1 RHF2S208BH8 RHF2S208BH8-434 430MHz~437MHz 430MHz~437MHz
8channel/Half duplex
Battery Inside
2 RHF2S208BH8 RHF2S208BH8-470 470MHz~490MHz 470MHz~510MHz
8channel/Half duplex
Battery Inside
3 RHF2S208BH8 RHF2S208BH8-868 859MHz~871MHz 859MHz~871MHz
8channel/Half duplex
Battery Inside
4 RHF2S208BH8 RHF2S208BH8-915 900MHz~930MHz 900MHz~930MHz
8channel/Half duplex
Battery Inside
5 RHF2S208BF8 RHF2S208BF8-470 470MHz~490MHz 500MHz~510MHz
8channel/Full duplex
Battery Inside
6 RHF2S208BF8 RHF2S208BF8-AL1 470.2MHz~476.6MHz 483.8MHz~490.2MHz
8channel/Full duplex
Battery Inside
V1.3 2020-05-21